
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 
ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ 
ГКУ ЦЗН от 05.04.2018 № 193 

В целях повышения этической и корпоративной культуры работников 

ГКУ ЦЗН, повышения качества и доступности государственных услуг в 
области содействия занятости населения, реализации принципов этики и 

служебного поведения работников ГКУ ЦЗН при осуществлении 
профессиональной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ ГКУ ЦЗН от 05.04.2018 № 193 «Об 
утверждении Кодекса профессиональной этики работников ГКУ ЦЗН» (далее - 
Приказ): 

1.1. В пункте 5 Приказа слова «Давыдова Н.В.» заменить словами 
«Скворцов С.И.». 

1.2. Подпункт 5.3 Приказа исключить. 
1.3. В приложении к Приказу: 
1.3.1. Пункт 19 изложить в следующей редакции: 

«19. Нарушение требований настоящего Кодекса квалифицируется как 
неисполнение 

должностных 
или ненадлежащее исполнение работником ГКУ ЦЗН 
обязанностей, влечет применение мер юридической 

ответственности и (или) учитывается при принятии решения при проведении 

аттестации.». 
1.3.2. Пункт 20 изложить в следующей редакции: 

«20. Работник ГКУ ЦЗН в зависимости от тяжести совершенного проступка 
несет дисциплинарную, административную, гражданско-правовую и уголовную 
ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.». 

2. Начальникам структурных подразделений ГКУ ЦЗН в трехдневный 
срок с момента издания настоящего приказа довести его до сведения 
подчиненных работников под роспись в листе ознакомления, с 

предоставлением последнего в Отдел кадровой работы. 

3. Отделу информационно-аналитической работы (Дементьева А.В.) 
обеспечить актуализацию положений Кодекса профессиональной этики 

работников ГКУ ЦЗН на официальном сайте ГКУ ЦЗН. 
4. Контроль за исполнением настоящег. . каза оставляю за собой. 

Директор Р.А. Шкут 


	00000001

